CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer  urgência  para  o  PL 3409/2023,
que dispõe sobre o prontuário único de
saúde integrado entre todo o SUS e toda
a rede privada de prestação de serviços
de saúde.

Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno,  urgência para a

apreciação do PL 3409/2023, que dispõe sobre o prontuário único de saúde integrado entre

todo o SUS e toda a rede privada de prestação de serviços de saúde.

Sala das Sessões, em 25 de August de 2025

Dep. Rodrigo Gambale
Podemos/SP

*C
D2

51
83

19
47

90
0*

RE
Q

 n
.3

53
8/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

08
/2

02
5

15
:2

2:
01

.8
60

 -
M

es
a

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Rodrigo Gambale e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251831947900

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)

Deputado(s)

 1  Dep. Rodrigo Gambale (PODE/SP) - LÍDER do PODE

 2  Dep. Sóstenes Cavalcante (PL/RJ) - LÍDER do PL

 3  Dep. Luis Tibé (AVANTE/MG) - LÍDER do AVANTE

 4  Dep. Rogéria Santos (REPUBLIC/BA)

 5  Dep. José Medeiros (PL/MT)

 6  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 7  Dep. Pedro Campos (PSB/PE) - LÍDER do PSB

 8  Dep. Gilberto Abramo (REPUBLIC/MG) - LÍDER do REPUBLIC

 9  Dep. Adolfo Viana (PSDB/BA) - Fdr PSDB-CIDADANIA - LÍDER do Fdr PSDB-

CIDADANIA

 10  Dep. Doutor Luizinho (PP/RJ) - LÍDER do PP

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.3

53
8/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

08
/2

02
5

15
:2

2:
01

.8
60

 -
M

es
a

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Rodrigo Gambale e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251831947900

	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA